SECRET A

Sufcipe , quafumus Domine, pro animabus famuli tui Roderici fa-
cerdotis, & parentum, ac maiorum, fratcrum , & benefacrorum fuorum
quas offerimus hoftias:ut quibus fiderdonafti meritd dones & prgmili.

POST COMMVYVNIONEM.

Prafta, quelumus omnipotens Deus, ut animas famuli tui Roderici
facerdotis,parentum, & maiorum, fratrum, & benefactorum fuorum in
congregatione iuftorum xrernz beatitudinis iubeas efie confortes.

Alij vero duo capellani cantabunt capellanii domini Garciz per heb
domadas fuas (utdictum eft ) fcilicetdicendo quotidie unam Miflam
pro eo, & maioribus, ac{ororibus fuis. Et hzc Miffa erit prima, {cilicer
ane lectiones in diebus lectivis. Mifla vers Collegij poft lectiones,
vel horatertia . Miffa etiam capellaniz domini Garciz dicatur de offi-
cio currenti,addita collecta pro defuncto : excepta fecunda feria, in qua
{femper dicatur de Requiem . Mifla verd Collegij in fecunda feria fem-
per etia dicatur de mortuis pro Fundatore, & parentibus,ac maioribus,
& fratribus , & benefacroribus fuis , mifi fueric feftum maius |, fcilicer , 3
clero & populo obfervandum. Quo cafu prima Mifla dicatur de Requié
‘ut dictum eft) & fecundadicaturde fefto. Hora verd dicend: Miflam

talis erit, quod omnes Collegz prime, vel fecundx Miffz interefle pof-
D {int;

fint: quod arbitrio'Rectoris ,: & cenliliariotum’ -fe]inquimusj penfatis
temperum conditionibus,& lectionum hors: s

Si vero ambo capellani vellent quotidie celebrare, devotionem ec-
rum inDomino.commendamus.Vaus tamen eorum(utdictum eft)ne
ceflario dicere teneatur fuahebdomada Miflam; & alter ei afsiftar,pro-
ut Retor intereos difpofueric. Cui Reétori inemnibus capellz {ervi-
tium concernentibus, tim'in divinis, quam in alijs capellanineceflarid
obedire teneantur.:: Si vero aliquis di¢torum capellanorii in celebratio-
ne, ad quam neceflario teneatur; deffecerit, medijregalis argentei pro
qualibet vice peenamul@etur. Qua poecuniaalicui prgsbyterc de C ol-
legio (fi fit,qui velit celebrare : vel {i domi non fit, alicui de extra Colle-
gium ut ea die, vel{fequenti falcem;loco dethicientis celebret ) erogetur.
Quod i presbyter qui defectumeius fupleat, pro ea vice haberi non
P.ﬂiéitld1&a P-ecuﬂiapaupe;nbus diftribuatur pro animabus Fundatoris,
& parentum,fratrum,ac benefactorum {uorum. Sivero dictum capel-
lanumin dita celebratione exaliqua iufta, & rationabili raufa contige-
Tit impadir;mﬁte&imus ei,ut per alium loco {ui pofsit facere celebrari:
examinationem vero caufe comittimus Rectori , cum confiliarijs conl-
cientiam eorum onerantes, Si vero morte,vel alio ‘cafu ex di¢tis duobus
capellanis alterum ; vel utrung; contingat defficere ; neres divina quo-
quomedo intermittatur,precipimus,qucd quamprimum alius; vel alij
idonei,& honefti quarantur;& loco illius, vel illorum debeant colloca-
ri,Quod fi forte tales tam brevireperiri non pofsint: Reor per {chola-
res prgsbyteros deCollegio(fi quifint)vel per alios presbyteros de extra
Collegium,eorum faciat fupleri deffectum . Quibus de falario provi-
deat, prout difcretioni fuz videbitur expedire pro rata temporis , & fer-
vitij. Et quoniam iuftiuz diftributive officium eft,;magis laboranti,aut
plus mercedis,aut exonerationis impartiri: volumus,& madamus,qucd
quicum":i; capellanus , qui quamcung; capellagiam cantaverit, habeat
pro pramio laborum,quos ulera alios Collegiales [uftinet,gradus,quos
in Collegio téceperit gratis. Ita qu&d de Baccalaureatuaut Licentiatu-
ra,aut Magiftratu,aut Doétoratu nihil folver Collegio. Etquicquid exa
minatoribus, Bidello, & Notario dandum fuerit, ex Collegij arca per-